ных пунктов, вид разрешенного использования - для эксплуатации администра­
тивного здания, расположенные по адресу: Краснодарский край, Тимашевский 
район, ст-ца Роговская, ул. Палкина, д. 21.

2. Определить:
1) начальную цену продажи муниципального имущества в размере 

1 782 364 (один миллион семьсот восемьдесят две тысячи триста шестьдесят 
четыре) рубля 00 копеек;

2) величину повышения начальной цены («шаг аукциона») в размере' 5 % 
начальной цены продаваемого имущества в размере 89 118,20 (восемьдесят де­
вять тысяч сто восемнадцать) рублей 20 копеек;

3) размер задатка составляет 10 % начальной цены продаваемого имуще­
ства в размере 178 236,40 (сто семьдесят восемь тысяч двести тридцать шесть) 
рублей 40 копеек и оплачивается в соответствии с условиями и в сроками, ука­
занными в информационном сообщении о проведении аукциона с открытой 
формой подачи предложений о цене имущества в электронной форме;

4) место проведения торгов: электронная торговая площадка